

Aktuelle Preisliste

Saison 2026

Öffnungszeiten Campingplatz:

8:00 Uhr - 13:00 Uhr und 15:00 Uhr - 21:30 Uhr

Öffnungszeiten Büro/Rezeption:

8:00 Uhr - 13:00 Uhr und 15:00 Uhr - 19:00 Uhr

	Caravan mit Auto / Wohnmobil	Zeltplatz mit Auto
Stellplatz (80 qm - 100 qm)	11,00 €	9,00 €
Stellplatz (120 qm)	14,00 €	---
Erwachsene (ab 15 Jahre)	11,00 €	11,00 €
Jugendliche (ab 7 bis 14 Jahre)	8,00 €	8,00 €
Kinder (0 - 6 Jahre)	5,00 €	5,00 €
Hund (nur an der Leine)	3,00 €	Nicht gestattet
Strompauschale pro Nacht (ausgenommen E-Auto)	4,00 €	4,00 €
Kurtaxe Erwachsene (ab 15 Jahre)	2,50 €	
Jugendliche (7 bis 14 Jahre)	1,20 €	
Kinder (0 bis 6 Jahre)	frei	
Besucher*innen/Tagesgäste	5,00 €	

Alle Gebühren sind pro Nacht (inkl. MwSt.) und Duschen

10 % Ermäßigung (auf die Personengebühr) ab dem 14. Tag.

Hundeverbot vom 15. Juli - 15. August.